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31.—Municipalités canadiennes possédant u n minimum de trois manufactures dont 
la production brute atteignit ou dépassa $100,000, en 1926—suite. 

Cités et villes. 
É t a ­

blisse­
ments . 

Capi ta l . Per­
sonnel . 

Appointe­
ments et 
salaires. 

Coû t des 
matières 

premières. 

Nouvelle-Ecosse—fin. 
Canso 
Windsor 
Pictou 
Por t Hawkesbury 
Liverpool 
Middleton 
StelJarton 
Bridgewater 
Oxford 
Lockport 
Lunenburg 
Bridgetown 
Nor th Sydney 
Digby 
G l a c e B a y 
Clark ' s Harbour 
Wolf ville 
Shelburne 
Mahone Bay 
Stewiacke 
Antigonish 
Parrsboro 

Noiiveau-liriiiiswk'k 
Saint John 
Moncton 
Bathurs t 
Edmundston 
St. Stephen 
Fredericton 
Cha tham 
Campbellton 
Newcastle 
Sackville 
Sussex 
Grand Falls 
Dalhousie 
St. George 
Woodstock 
Har t land 

Q u é b e c -
Montréal 
T rois-Rivières 
Québec 
Shawinigan Falls 
Sherbrooke 
Hull 
Lachine 
Valleyfield 
Grand'Mère 
Granby 
Magog 
St-Hyacinthe 
St-Jean 
St-Jérôme 
Eas t Angus . . . . 
Belœil 
La Tuque 
Por t Alfred 
Drummondvil le 
Victoriaville 
Donnaconna 
St-Joseph d 'Alma. . . 
Chicoutimi 
Verdun 
Longueuil 
Buckingham 

sorei :....; 
Beauharnois 
Chandler 
Windsor 
Joliette 

nomb. 

4 
14 
14 
4 

125 
37 
15 
11 
15 
34 
13 
16 
14 
12 
15 
11 
3 
4 

20 
3 

1,729 
54 

255 
20 
70 
38 
25 
21 
11 
28 
11 
47 
28 
25 
5 
6 

10 
3 

20 
21 

3 
5 

19 
9 
7 

14 
19 
8 
4 
7 

37 

437,735 
1,889,793 

436,935 
755,794 

2,992,002 
181,959 
568,769 
796,547 
361,130 
421,845 
589,195 
282,177 
220,790 
199,046 
260,391 
53,399 

129,990 
222,737 
119,012 
125,884 
128,436 
119,215 

32,192,490 
7,265,531 
7,928,401 
5,714,505 
2,598,621 
2,884,409 
3,270,441 
2,913,176 
2,767,218 
1,424,033 

393,710 
598,427 

1,050,820 
551,000 
562,457 
239,499 

542,412,908 
60,560,461 
43,872,301 
86,745,813 
21,995,179 
14,340,102 
16,115,714 
10,573,730 
52,353,495 

8,531,416 
5,882,702 
6,770,249 
7,886,368 
5,732,434 

15,270,297 
4,234,514 
8,004,046 

20,128,866 
7,254,485 
4,171,398 

10,140,328 
10,363,900 
10,480,419 
1,199,520 
2,847,624 
2,557,753 
3,035,292 
4,276,740 
2,841,050 
3,525,540 
1,596,197 

71121 

nomb. 

245 
217 
305 
127 
177 
32 
45 
173 
139 
110 
212 
148 
113 
71 
56 
72 
31 
92 
126 
63 
30 
49 

3,394 
2,133 
602 
404 
705 
792 
647 
487 
381 
383 
177 
267 
165 
130 
143 
52 

95,904 
6,488 
9,032 
3,313 
4,121 
2,778 
2,152 
2,848 
1,314 
2,251 
1,439 
2,376 
2,277 
1,741 
778 
450 
577 
636 

1,235 
1,043 
520 
518 
790 
738 
413 
411 

1,442 
471 
377 
515 
505 I 

-30 

154,406 
144,030 
122,222 
117,328 
109,197 
27,302 
49,499 
112,622 
94,864 
68,874 
150,550 
94,440 
86,936 
55,499 
62,535 
18,112 
29,847 
64,578 
61,147 
39,803 
27,134 
24,679 

3,453,222 
2,410,192 
664,202 
490,975 
655,806 
702,732 
435,232 
358,848 
286,600 
372,044 
112,284 
176,904 
107,874 
142,396 
103,456 
48,614 

109,147,450 
7,518,627 
7,709,742 
4,065,427 
4,089,749 
2,805,357 
3,330,223 
2,283,963 
1,997,236 
1,963,831 
876,543 

1,629,112 
2,195,837 
1,437,258 
929,967 
665,969 
839,582 
922,117 
918,549 
849,965 
889,626 
810,379 
636,174 
538,282 
631,637 
457,985 

1,073,381 
461,060 
376,295 
625,674 
379,350 

565,070 
399,638 
284,286 
287,539 
223,568 
337,242 
132,153 
171,229 
214,933 
226,925 
145,165 
181,437 
145,462 
189,663 
61,324 
169,151 
127,015 
81,577 
72,066 
62,767 
64,650 
41,678 

20,984,500 
2,776,943 
1,354,394 
1,546,655 
1,830,987 
1,258,594 
1,105,326 
1,044,250 
764,677 
364,700 
387,713 
263,350 
405,442 
101,456 
96,431 
104,867 

275,322,256 
18,272,720 
13,982,090 
8,070,871 
7,757,624 
6,063,104 
4,888,310 
3,247,495 
2,905,487 
4,111,930 
6,591,383 
4,072,000 
3,366,559 
3,073,095 
2,622,871 
2,677,522 
1,937,755 
1,364,558 
2,304,877 
1,445,310 
1,545,748 
973,818 

1,847,000 
1,536,224 
207,186 

1,034,766 
697,832 
655,766 
827,126 
778,232 
947,474 


